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1.Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Uygulama ve Araştırma Merkezi 
 

Kurumu  Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi  

Birimi  Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Görev Amacı  
Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler alanlarında faaliyetler (çalıştay, kongre, ziyaret vb.) yürütmek ve 

Üniversiteye bu alanlarda katma değer sağlamak. 

İlgili Mevzuat  

 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile bu Kanuna dayanılarak yürürlüğe konulan mevzuat,  

 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu,  

 6085 sayılı Sayıştay Kanunu,  

  İhale kanunları ve ilgili mevzuat,  

 6245 sayılı Harcırah Kanunu ve ilgili mevzuat,  

 Personel kanunları ve ilgili mevzuat,  

 6085 sayılı Sayıştay Kanunu,  

 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu,  

 193 Sayılı Gelir Vergisi Kanunu,  

 213 Sayılı Vergi Usul Kanunu,  

 488 Sayılı Damga Vergisi Kanunu,  

 3065 Sayılı Katma Değer Vergisi Kanunu,  

 YÖK Mevzuatı,  

 Diğer Mevzuat.  

İç Kontrol 

Standardı  
Standart: 2. Misyon, organizasyon yapısı ve görevler  

İç Kontrol Genel 

Şartı  

KOS 2.2. Misyonun gerçekleştirilmesini sağlamak üzere idare birimleri ve alt birimlerince yürütülecek görevler 

yazılı olarak tanımlanmalı ve duyurulmalıdır.  

Temel İş ve 

Sorumluluklar  

 Siyaset bilimi ve uluslararası ilişkiler bilim dalları ve uygulama alanlarında Türkiye 
Cumhuriyeti Dışişleri Bakanlığı Stratejik Araştırmalar Merkezi ile koordineli bir şekilde çalışmalar 
yürütmek. 

 Üniversite bünyesinde faaliyet gösteren Uluslararası İlişkiler Ofisi ile koordineli bir 
şekilde çalışarak, Erasmus+, Mevlana, Freemover Programları ve yurt dışı ikili protokoller 
çerçevesinde çalışmalar yaparak, Üniversitenin uluslararasılaşma misyonuna katkı sağlamak. 

 Siyaset bilimi ve uluslararası ilişkiler ile ilgili alanlarda ulusal ve uluslararası düzeyde 
seminer, çalıştay, panel, sempozyum, konferans ve benzeri etkinlikler düzenlemek. 

 Çalışma alanında rapor, analiz, bülten, dergi ve kitap yayımlamak. 

 Siyaset bilimi ve uluslararası ilişkiler ile ilgili alanlarda kurslar, eğitim ve sertifika 
programları düzenlemek. 

 Ulusal ve uluslararası düzeyde araştırma merkezleri, düşünce kuruluşları ve sivil 
toplum kuruluşlarıyla iletişim kurmak, ortak araştırma, yayın ve etkinlik projeleri hazırlamak 
ve uygulamak. 

 Siyaset bilimi ve uluslararası ilişkiler alanında ilgili kuruluşlarca önerilecek konularda 
araştırma ve incelemeler yapmak, danışmanlık hizmeti sunmak ve Merkezin uzmanlık alanına 
giren konularda çalışmalar yapmak. 

 

Hazırlayan:                                                                                                                                                          Onaylayan:  

Adı – Soyadı: Eren İRFANOĞLU                                                                                                         Dr. Öğretim Üyesi Tolga ÖZTÜRK 

Unvanı: Öğretim Görevlisi  

İmza:  

 


